
 
2024年9月26日 

株式会社ジュンテンドー 

                 

 

 
 

 

 

 

株式会社ジュンテンドー（本社 島根県益田市、代表取締役社長 飯塚正）は、山口県萩市の「ジュン

テンドー東萩店」（山口県萩市大字椿東2940番地1）を2024年10月14日月曜日に閉店致します。 

 

同店は、1989年10月に同地で開店以来、約35年の長きにわたり多くのお客様にご愛顧いただきましたこ

と、誠に感謝致します。 

閉店セール期間中につきましては、商品の返品交換、修理等はお受け致しかねます。また配達、表札、

合鍵の作製及び組立ては、お受けできませんのでご了承ください。 

なお、「ジュンテンドー萩店」を11月下旬に旧「アトラス萩店」跡地に新しく開店する予定です。 

 

引き続き、新店舗でもこれまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、ホームセンタージュンテンドーをどうぞよろしくお願い致します。 

 

記 

 
閉店店舗概要 

名  称：ジュンテンドー東萩店 

所 在 地 ：〒758-0011 山口県萩市大字椿東2940番地1  

閉店日時：2024年10月14日午後18時 
 

 
 

                                 以上 
 
 
 
 
 

ジュンテンドー東萩店閉店ならびに萩店開店のお知らせ 


